
Uchwała nr I/4/06 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 27 listopada 2006r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu 

 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz § 15 
ust.2 Statutu Gminy Czempi�, Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 
nast�puje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Stwierdza si� wybór radnego Przemysława Sztukowskiego na 
Wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Czempiniu. 

 
2. Protokół z przeprowadzonego tajnego głosowania w powy�szej sprawie wraz 

z kartami do głosowania stanowi zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

1. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci poprzez jej 

rozplakatowanie na tablicach ogłosze�.  
 
 
 
 


